
 

 

ZARZĄDZENIE NR V/106/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w 

Solcu Kujawskim” oraz „Oceny poziomu zagrożeń dla informacji niejawnych 

przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim” 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) oraz na podstawie § 3 ust. 6 oraz § 9 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego 

stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych ( Dz.U. z 2012 r., poz. 683)1  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Solcu 

Kujawskim” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zatwierdzam „Ocenę poziomu zagrożeń dla informacji niejawnych przetwarzanych w 

Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim” stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego do zakresu, których należy przetwarzanie 

informacji niejawnych do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w „Planie ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim”. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr V/142/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia  

12 października 2017 roku w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego „Planu ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim” oraz zaktualizowanej 

„Analizy poziomu zagrożeń dla informacji niejawnych przetwarzanych w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Solcu Kujawskim”. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

 

 
1  Zmiany: Dz.U. z 2017 r., poz. 522. 


